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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli oznaczony nazwą handlową „PIK”, stano-

wiący wyposażenie pokoi, salonów, sypialni, jadalni, itp.  

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać zestawu mebli przejawiająca się w konturach, li-

niach, zdobieniu frontów nadająca mu indywidualny charakter wyróżniający spośród innych zestawów 

meblowych tego rodzaju i/lub przeznaczenia.  

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym poszcze-

gólne, pojedyncze meble zestawu według wzoru przedstawione są w widoku z przodu, przy czym:  

fot. 1 przedstawia dwuskrzydłową, w ⅔ wysokości przeszkloną witrynę z dwoma dolnymi pełnymi 

drzwiami; 

fot. 2 przedstawia dwuskrzydłową witrynę o drzwiach pełnych i w przeszklonych w 5 6⁄  swojej wy-

sokości; 

fot. 3 przedstawia jednoskrzydłową, w ⅔ wysokości przeszkloną witrynę z dolnymi drzwiami; 

fot. 4 przedstawia jednoskrzydłową, w 5 6⁄  wysokości przeszkloną witrynę z dolnymi drzwiami;  

fot. 5 przedstawia małą, dwuskrzydłową, w ½ wysokości przeszkloną witrynę z dolnymi drzwiami;  

fot. 6 przedstawia małą dwuskrzydłową witrynę o drzwiach pełnych i w ¾ wysokości przeszklo-

nych, z dolnymi drzwiami;  

fot. 7 przedstawia dwudrzwiową komodę z dwiema szufladami pośrodku;  

fot. 8 przedstawia dwudrzwiową komodę;  

fot. 9 przedstawia dwudrzwiową szafkę telewizyjną; 

fot. 10 przedstawia dwudrzwiową szafkę telewizyjną z szufladą i wnęką po środku; 

fot. 11 przedstawia fragment mebla w widoku z boku; 

fot. 12 przedstawia fragment mebla w widoku z góry; 

fot. 13 przedstawia fragment mebla  w widoku z przodu. 

Wszystkie meble w zestawie są w kolorze jasnego brązu (dąb naturalny lager) z przeszkolonymi 

lub pełnymi strukturyzowanymi frontami oraz posiadają w dolnej części charakterystyczne metalowe 

uchwyty drzwi w kolorze czarnym, które wraz z podstawą mebla – nogami tworzą wizualnie jedną całość.  

Przeszklone witryny posiadają widoczne szklane półki z ledowym podświetleniem. 

W celu dokładnego zobrazowania szczegółów, na rysunku fot. 11 – fot. 13 przedstawiono frag-

ment mebli z zaznaczoną charakterystyczną i istotną cechą każdego mebla w zestawie według wzoru 

w postaci czarnej, metalowej nogi – podstawy mebla, która przechodząc na jego front wizualnie łączy 

się z uchwytem drzwi, przypominając w widoku z przodu literę V lub matematyczny symbol pierwiastka. 

Meble z zestawu według wzoru, w widoku z boku posiadają w miejscu przejścia podstawy/nogi w uchwyt 

drzwi widoczny uskok. Uchwyt przymocowany jest do frontów elementami dystansowymi.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego, stanowiący wyposażenie pokoi, salonów, sypialni, 

jadalni, itp. w postaci witryn, komód, szafek telewizyjnych, charakteryzuje się tym, że:  

1. wszystkie meble w zestawie są w kolorze jasnego brązu (dąb naturalny lager) z prze-

szklonymi lub pełnymi strukturyzowanymi frontami oraz posiadają w dolnej części cha-

rakterystyczne metalowe uchwyty drzwi w kolorze czarnym, które wraz z podstawą mebla 

– nogami tworzą wizualnie jedną całość (jak pokazano na rysunku fot. 1 – fot. 13); 

2. czarne, metalowe nogi – podstawa mebla, przechodząc na jego front wizualnie łączą się 

z uchwytem drzwi, przypominając w widoku z przodu literę V lub matematyczny symbol 

pierwiastka (jak pokazano na rysunku fot. 1 – fot. 13); 

3. w miejscu przejścia podstawy/nogi mebla w uchwyt drzwi widoczny jest uskok (jak poka-

zano na rysunku fot. 11, fot. 12); 

4. metalowy chwyt przymocowany jest do frontów elementami dystansowymi (jak pokazano 

na rysunku fot. 11, fot. 12, fot. 13); 

5. przeszklone witryny posiadają widoczne szklane półki z ledowym podświetleniem (jak 

pokazano na rysunku fot. 1 – fot. 6). 
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Ilustracja wzoru 
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